



57	Директор представительства АО НПФ "Атомгарант" в г. Новоуральске Свердловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Региональный представитель АО НПФ "Атомгарант" в г. Новоуральске Свердловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Представительство АО НПФ "Атомгарант" в г. Трехгорном Челябинской области</b>																						
61	Директор представительства АО НПФ "Атомгарант" в г. Трехгорном Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Советник по развитию  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Шаврина И.В.  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 (дата)